
                                                                     Lanús, 14 de diciembre de 2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                    RESOLUCIÓN N° 0317. 

                              VISTO                                                       

       El Decreto Ley N° 6.769/58 – Ley Orgánica de las Municipalidades-; la Ley N° 

24.714/96, - Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 

76, de la Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

                       Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

                       Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II y III se indican y 

que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir de 

la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.                                                                    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ANEXO I 

 

LEGAJO  APELLIDOS Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

13.345/8 RETAMAR Pedro 4510 Rodrigo Ezequiel 17/11/2003  1/12/2021  X  

14.168/2 FIORITI María 4510 Lautaro Nazareno 29/11/2003  1/12/2021  X  

15.853/3 SOSA Carlos 4510 Carlos Ariel 15/11/2003  1/12/2021  X  

16.118/3 PAZOS Silvia 4510 Arianna 11/11/2003  1/12/2021  X  

20.282/6 COSTA Cristian 4510 Nicole Magalí 10/11/2003  1/12/2021  X  

20.939/9 CLARO Martín 4510 Santiago Martín 19/11/2003  1/12/2021  X  

21.184/2 SOLÍS Gladys 4510 Thiago Nicolás 04/11/2003  1/12/2021  x  

21.570/9 MARTINEZ ICHARD A. 4520 Luna Jacqueline 14/11/2003  1/12/2021  X  

23.057/9 TIGANI Lorena 4510 Zoe Ariana 06/11/2003  1/12/2021  X  

23.364/4 CALDEIRO Paula 4510 María Belén 17/11/2003  1/12/2021  X  

23.662/1 COLOMBO RUSSELL H. 4510 Thiago 05/11/2003  1/12/2021  X  

24.332/8 ASCUA Delia 4510 María Victoria 28/11/2003  1/12/2021  X  

26.375/9 SANDOVAL Oscar 4510 Alan David 18/11/2003  1/12/2021  X  

28.370/0 MIRANDA Elbio 4510 Evelyn Agustina 07/11/2003  1/12/2021  X  

25.288/5 CARRERAS Flavio 4510 Leona Luz 31/03/2011 51.071.170 1/08/2021 x   



 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDOS Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

20.410/9 CESPEDES Ezequiel 4510 Benicio 22/12/2016 55.943.916 1/11/2021 X   

29.345/7 BURGOS José 4510 Cintia Soledad 12/01/2004 48.989.738 1/08/2021 X   

  4510 Maylen Ailen 23/09/2005 48.989.739 “ X   

  4510 Selene Eilin 28/11/2007 48.989.740 “ X   

27.529/3 ZAMANIEGO Leticia 4540    1/07/2021 X  Baja a/p 31/03/22 

26.495/8 RUINA Mariana 4540    1/08/2021 x  Baja a/p 30/04/22 

24.781/4 VACCARO Leandro 4510 Mateo 15/09/2021 59.034.287 1/09/2021 X   

23.282/5 RAMELLA María E. 4510 Dante 11/12/2015  1/12/2021  X  

  4530 “ “  “ X   

21.005/0 VOLPE Leandro 4510 Emma Victoria 23/02/2021 58.615.524 1/02/2021 X   

29.022/1 PRESENTADO Lautaro 4540    1/09/2021 x  Baja a/p 31/05/22 

24.470/3 BARICHEVAL Elisabet 4510 

BURGUEÑO Brianna 

Luna 06/11/2021 59.086.953 1/11/2021 X   

26.870/9 JUAREZ Marcela 4510 JUAREZ Renzo Ezequiel 12/07/2021 58.126.684 1/07/2021 X   

27.037/7 VELAZQUEZ Aldana 4510 GODOY Josefina 09/06/2021 58.126.633 1/06/2021 X   



 

 

 

 

 

 

          

          

          

            ANEXO III       

LEGAJO  APELLIDOS Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

28.567/6 BABIO Silvana 4540    1/09/2021 x  Baja a/p 31/5/22 

29.605/4 MARCOTE Giselle 4510 

ACOSTA MARCOTE Liam 

Lucas 19/12/2020 58.670.747 1/11/2021 X   

28.726/9 RIVADENEIRA Juan 4510 Juan Bautista 20/03/2019 57.606.267 1/10/2021 X   

24.781/4 VACCARO Leandro 4590    1/12/2021 X   

21.005/0 VOLPE Leandro 4590    1/12/2021 X   

24.470/3 BARICHEVAL Elisabet 4590    1/12/2021 X   

26.870/9 JUAREZ Marcela 4590    1/12/2021 X   

27.037/7 VELAZQUEZ Aldana 4590    1/12/2021 X   

15.845/9 BUSTOS Jorge 4600    1/12/2021 X   

          

          

          

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2021-12-14T13:43:17-0300


		2021-12-16T13:24:57-0300


		2021-12-17T15:41:29-0300


		2021-12-20T12:13:43-0300




